



**SRI LANKA ADMINISTRATIVE SERVICE ASSOCIATION (SASA)
POSTPONEMENT OF 38TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby served to the membership that The 38th AGM of SASA which was scheduled to be held on March 31, 2021 has postponed on the decision of Executive Committee due to unavoidable circumstances.

The new date for holding 38th AGM will be May 07, 2021 at Waters' Edge, Battaramulla, 9.00 a.m. onwards with the honorary participation of H. E. the President, Gotabaya Rajapaksha.

All members intending to attend the AGM are advised to confirm your attendance on or before April 30, 2021 via telephone/fax or email.

Aruna Devendra
Honorary Secretary
Sri Lanka Administrative Service Association (SASA)

**ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමය
38 වන වාර්ෂික මහ සභා රැස්වීම කල්දැමීම**

2021 මාර්තු මස 31 දින පැවැත්වීමට නියමිතව තිබූ ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමයේ 38 වන වාර්ෂික මහ සභා රැස්වීම නොවැලැක්විය හැකි හේතූන් මත කල්දැමීමට විධායක සභාව තීරණය කළ බව සියළු සාමාජිකයින් වෙත මෙයින් දැනුම් දෙනු ලැබේ.

38 වන වාර්ෂික මහ සභා රැස්වීම පැවැත්වෙන නව දිනය 2021 මැයි මස 07 දින වන අතර එදින අතිගරු ජනාධිපති ගෝඨාභය රාජපක්ෂ මැතිතුමාගේ ගෞරවණීය සහභාගීත්වයෙන් බත්තරමුල්ල වෝටර්ස් එජ් නිදී පෙ.ව. 9.00 සිට පැවැත්වීමට කටයුතු යොදා ඇත.

වාර්ෂික මහ සභා රැස්වීමට සහභාගි වන සියළු සාමාජිකයින් 2021 අප්‍රේල් මස 30 දිනට පෙර දුරකථනයෙන්/ෆැක්ස් මඟින් හෝ විද්‍යුත් තැපෑලෙන් ඔබේ පැමිණීම සනාථ කරන ලෙස දැනුම් දෙනු ලැබේ.

අරුණ දේවේන්ද්‍ර
ගරු ලේකම්
ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවා සංගමය

**இலங்கை நிர்வாகச் சேவை சங்கம் (SASA)
38வது வருடாந்தப் பொதுக் கூட்டத்தினை பிற்போடுதல்**

2021 மார்ச் 31 ஆம் திகதி நடைபெறுவதற்குத் திட்டமிடப்பட்ட SASA இன் 38 வது வருடாந்தப் பொதுக் கூட்டமானது, தவிர்க்க முடியாத சூழ்நிலைகள் காரணமாக நிறைவேற்றுக் குழுவின் தீர்மானத்தின் பேரில் பிற்போடப்பட்டுள்ளதாக அங்கத்தவர்களுக்கு இத்தால் அறிவிக்கப்படுகிறது.

SASA இன் 38 வது வருடாந்தப் பொதுக் கூட்டத்திற்கான புதிய தினமாகிய 2021 மே 07 ஆம் திகதி, அதிமேதகு ஜனாதிபதி கோத்தாபய ராஜபக்ஷ அவர்களின் மேன்மைக்க பங்கேற்புடன் பத்தரமுல்ல, வோட்டர்ஸ் எட்ஜ்ஜில் மு.ப. 9.00 மணிக்கு இடம்பெறவுள்ளது.

மேற்படி வருடாந்தப் பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்துகொள்வதற்கு விரும்புகின்ற அனைத்து அங்கத்தவர்களும், 2021 ஏப்ரல் 30 ஆம் திகதியன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ தொலைபேசி/தொலைநகல் அல்லது மின்னஞ்சல் ஊடாக தமது வருகையை உறுதிப்படுத்துமாறு அறிவுத்தப்படுகின்றனர்.

அருண தெவேந்திர
கௌரவச் செயலாளர்
இலங்கை நிர்வாகச் சேவைச் சங்கம் (SASA).